
Zarządzenie nr 2/2014 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku 

z dnia 4 lutego 2014 r. 
 
 

 
 
w sprawie powołania szkolnego zespołu egzaminacyjnego w Gimnazjum Dwujęzycznym  
nr 18 w roku szkolnym 2013/2014  
 
 
Na podstawie § 41.1 ust. 3 i 4 rozdz. 4 rozp. MEN z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie 
warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy  
oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. z 2007  
Nr 83 poz. 5622 z późn. zm.), w celu przeprowadzenia egzaminu gimnazjalnego  
w Gimnazjum Dwujęzycznym nr 18 w Rybniku zarządzam, co następuje:  
 
 

1. 
Powołuję szkolny zespół egzaminacyjny, w skład którego wchodzą wszyscy członkowie Rady  
Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 2.  
 

2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
W załączniku:  
1. Lista członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego 
 


